P. V. N.

b Beda in
Luc. c. 2.
Guaricus
serm. 1 de
purific.

c Gen. c. 12.

d In ora. de
prof Sim.

e c. 2. Can.
de B. Mar.
l. 4. c. 9.

MEDITATIONES. 247

PUNCTA MEDITATIONIS.

1. CONSIDERA, quomodo Maria, licet purificatione opus non habuerit, tamen exemplo filij sui, qui circumcidi voluit, cum non opus haberet, voluit secundum legē purificari, nobis relinquēs obedientiæ, humilitatis & mortificationis exemplum.

2. Contemplare, quanta modestia, & deuotione MARIA sit templum ingressa, quantoque zelo, & spiritali sensu, se sumque filium Patri cœlesti obtulerit.

3. CONSIDERA, quomodo Maria audias lamentabilem prophetiam Simeonis, ne minimum quidem turbata fuerit, eo quod se totam diuinæ voluntati dedidisset.

DOCUMENTA.

1. *Va illi, qui est, sed videri non vult peccator. Christus enim, eiusque mater, cum non essent, voluerunt videri peccatores, ut Dei legem obseruarent.*

2. *Fili, à Maria discè, qua religione adire templum. Et in eo versari debeat, ut a sanctum sit non ad fabulas, aut negotiationes mundanas tractandas, sed ad colendum Deum.*

3. *Fili, omnem fiduciã meam colloca in Deo. Et non esseris nimium ex prosperitate, nec turbaberis ex aduersitate.*

HISTORIA DE FUGA IN
Ægyptum.

a *Matt. c. 2.* & a *Luc. c. 2.* **C**um fama de nato puero IESU indirabatur, tum à Pastoribus de reuelatione ab Angelo ipsis facta, tum à Magis de apparitione nouæ stellæ, ac deniq; ob ea, quæ à sene Simeone & Anna dicta erant

b *Chryso in Mat. ca. 2.* in templo. b Herodes, vt tyrannus, veniens in suspicionem & metum amittendi regni (maximè postquam Magi Hierosolymis confessi essent se querere regem Iudæorum recens natum) mādauit omnes infantes occidi in Bethleem, cogitans sic

occisurum quoq; se CHRISTVM. Verum Deus per angelū monuit Ioseph, vt cū puero & Maria eius matre fugeret in Ægyptū. Quod Ioseph diligēter executus est. Fuit hoc iter longè molestius alijs, eo quod

c *in Mat. c. 2.* ex improviso ad externas & barbaras gentes defugiendum esset. Anselmus e & Nic

d *li. 10 hist. Eccl. ca. 31.* & alij, vt *refert Hier. li. 5. in Es. c. 19. Can. de B. Mar. lib. 2. c. 6.* *st. in Ægyptum trepidasse dæmones, & idola corruisse, eò quòd in veri Dei præsentia consistere nequirent.*

PUNCTA MEDITATIONIS.

CONSIDERA, quomodo Maria ad Iudæos querebat occidere, coacta fuerat

MEDITATIONES. 249

deserere patriam, & suos, ac fugere in Ægyptum, cum Deus pro nostra instructione ita ordinasset.

2. Contemplare, quanta perpeffa sit virgo in itinere tam longo & aspero, quãtusq; dolor animam eius torserit, cum videret pati quoque puerulum: nec enim poterant sibi prospicere de necessarijs, quando quidem subito & intempeffa nocte fuga elabendum erat.